Dei bonitas abbreviavit viam salutis, claudendo totum in fide et precibus. *Quesn. 68.*

DE NECESSITATE FIDEI. Omnia opera infidelium sunt peccata, et Philosophorum virtutes sunt vitia. *Bai. 25.*

Non nisi fides unius Dei necessitate medii necessaria videtur, non autem explicita Remuneratoris. *Innoc. XI. A. 22.*

Fides late dicta, ex testimonio creaturarum similive motivo, ad justificationem sufficit. *Innoc. XI. A. 23.*

Necesse est infidelem in omni opere peccare. *Alex. VIII. B. 8.*

Omne quod non est ex fide christiana supernaturali, quæ per dilectionem operatur, peccatum est. *Alex. VIII. B. 11.*

Sola gratia Christi reddit hominem aptum ad Sacrificium fidei: sine hoc nihil nisi impuritas, nihil nisi indignitas. *Quesn. 42.*

DE PRÆCEPTO FIDEI. Fides non censetur cadere sub præceptum speciale et secundum se. *Innoc. XI. A. 16.*

DE ACTU FIDEI. Satis est actum fidei semel in vita elicere. *Innoc. XI. A. 17.*

Sufficit illa mysteria semel credidisse. *Innoc. XI. A. 65.*

DE PROFESSIONE FIDEI. Si quis a potestate publica interrogetur, fidem ingenue confiteri, ut Deo et fidei gloriosum, consulo; tacere, ut peccaminosum per se non damno. *Innoc. XI. A. 18.*

DE INFIDELITATE. Infidelitas pure negativa, in his quibus Christus non est prædicatus, peccatum est. *Bai. 68.*

Ab infidelitate excusabitur infidelis, non credens ductus opinione minus probabili. *Innoc. XI. A. 4.*

DE HÆRESI. Quamvis evidenter tibi constet Petrum esse hæreticum, non teneris denuntiare, si probare non possis. *Alex. VII. B. 5.*

DE SCRIPTURA SACRA. Utile et necessarium est omni tempore, omni loco, et omni personarum generi, studere et cognoscere Spiritum, pietatem et mysteria Sacræ Scripturæ. *Quesn. 79.*

LECTIO SACRÆ SCRIPTURÆ est pro omnibus. *Quesn. 80.*

Obscuritas sancta Verbi Dei non est laicis ratio dispensandi se ipsos ab ejus lectione. *Quesn. 81.*

Dies Dominicus a Christianis debet sanctificari lectionibus pietatis, et super omnia, sanctarum Scripturarum. Damnosum est velle Christianum ab hac lectione retrahere. *Quesn. 82.*

Est illusio sibi persuadere quod notitia mysteriorum religionis non debeat communicari feminis lectione Sacrorum librorum. Non ex feminarum simplicitate, sed ex superba virorum scientia ortus est Scripturarum abusus, et natae sunt hæreses. *Quesn. 38.*

Abriperè a Christianorum manibus novum Testamentum, seu eis clausum tenere, auferendo eis modum illud intelligendi, est illis Christi os obturare. *Quesn. 84.*

Interdicere Christianis lectionem Sacræ Scripturæ, præsertim Evangelii, est interdicare usum luminis filiis lucis, et facere ut patiantur speciem quamdam excommunicationis. *Quesn. 85.*